Année scolaire 2021-2022
Classe 5H

Maitre de classe : M. Laurent Cuenin (LCU)
Courriel : laurent.cuenin@ecolesrec.ch

HORAIRE

frangais

08:10

08:15 EPS LCU allemand LCU ™ LCU frangais LCU francais LCU
09:00 ACT smMo

09:05 francais LCU francais LCU ™ LCU frangais LCU francais LCU
09:50 ACT smMoO

10:10 frangais LCU EPS LCU francais LCU EM LCA math LCU

10:55

11:00 math LCU EPS LCU math LCU | histoire des religions | CMA math LCU
11:45

13:30 EG LCU environnement LCA EA CMA

14:15

14:20 math LCU environnement LCA EA CMA

15:05

15:20

16:05

16:10

16:55

17:00

17:45

Enseignant-e-s :
LCA - Lucille Carabotti / SMO - Sarah Mori
CMA - Corinne Marchand de Alcantara

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aott 2021 a 09h00
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Année scolaire 2021-2022
Classe 5-6H

Maitresses de classe : Mme Anne Broglie (ABR) et Mme Corinne Marchand de Alcantara (CMA)
Courriel : anne.broglie@ecolesrec.ch
Courriel : corinne.marchand@ecolesrec.ch

HORAIRE
Weures]  tundi  JEns.]  mardi  Jens|  weroredi  JEns]  seudi  JEns.]|  vendredi | Ens.
07:25 allemand 6H CMA EPS FMA
08:10
08:15 math 6H CMA frangais ABR math CMA math ABR frangais ABR
09:00 frangais 5H ABR
09:05 frangais 6H ABR frangais 5H ABR francais CMA allemand 5H CMA frangais ABR
09:50 math 5H CMA math 6H CMA histoire 6H ABR
10:10 math CMA EA CMA ™ CMA frangais 5H ABR math ABR
10:55 ACT SMO allemand 6H CMA
11:00 frangais CMA EA CMA ™ CMA frangais ABR EM LCA
11:45 ACT smMo
13:30 EG ABR environnement 5H ABR EPS FMA
14:15 géographie 6H CMA
14:20 histoire des religions | ABR environnement 5H ABR EPS FMA
15:05 sciences 6H CMA
15:20
16:05
16:10
16:55
17:00
17:45

. Enseignant-e-s :
SMO - Sarah Mo6ri / FMA - Frédéric Mader
LCA - Lucille Carabotti

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aolt 2021 a 09h00
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Année scolaire 2021-2022

Classe 6H

Maitresse de classe : Mme Marina Moser (MMO)

Courriel : marina.moser@ecolesrec.ch

HORAIRE

| Heures | :

Em‘ndﬂ =

e ——— —————
| 5 T

T

07:25

EPS

MBI

allemand

AWE

08:10

08:15

frangais

MMO)

EM

LCA

math

MMO;

allemand

AWE

frangais

LCA

09:00

09:05

frangais

MMO;

histoire des religions

LCA

math

MMO;

math

MMO;

frangais

LCA

09:50

10:10

math

MMO;

frangais

LCA

EPS

MMO;

math

MMO;

EA

PGY

10:55

11:00

math

MMO;

francais

LCA

EPS

MMO

frangais

LCA

EA

PGY

11:45

13:30

histoire

MMO;

géographie

LCU

™

LCU

14:15

ACT

SMO

14:20

EG

MMO)

sciences

LCU

™

LCU

15:05

ACT

smoO

15:20

16:05

16:10

16:55

17:00

17:45

Enseighant-e-s :
MBI - Mélanie Bilat / AWE - Angélica Wenger
LCA - Lucille Carabotti / LCU - Laurent Cuenin

SMO - Sarah Méri / PGY - Pauline Gyger

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aoat 2021 a 09h00
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Année scolaire 2021-2022
Classe 7H

Maitresse de classe : Mme Milena Merazzi (MME)
Courriel : milena.merazzi@ecolesrec.ch

Vu/ |

HORAIRE

[ TR Y T Y T I Y T N T
07:25 math MSC EPS MME allemand DLER
08:10
08:15 math MME allemand DLER francais MSC math G1 MME anglais G1 MME
09:00 allemand G2 DLER frangais G2 MSC
09:05 math MME frangais MSC francais MSC math G2 MME anglais G2 MME|
09:50 allemand G1 DLER frangais G1 MSC
10:10 EPS MME sciences MSC histoire AAM anglais MME math MME
10:55
11:00 EPS MME| sciences MSC géographie AAM EM DLER math MME|
11:45
13:30 histoire des religions |MME EA MSC francais MSC ™ AAM
14:15 ACT SMO
14:20 frangais MME EA MSC frangais MSC ™ AAM
15:05 ACT SMO
15:20 EG MME|
16:05
16:10
16:55
17:00
17:45

Enseignant-e-s :
DLER - David Lerch / MSC - Maude Schaffter
AAM - Andreas Amstutz / SMO - Sarah Mori

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aolt 2021 a 09h00
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Année scolaire 2021-2022
Classe 7-8H

Maitre de classe : M. Andreas Amstutz (AAM)
Courriel : andreas.amstutz@ecolesrec.ch

HORAIRE

hewes|  twndi e ]  waai  Jens|  meroret  Jens]  vewst  [ens]  vendreai  [ens
07:25 EPS FMA allemand 8H DLER anglais LCA
08:10 frangais 7H ASC
08:15 frangais ASC math AAM math AAM frangais 7H ASC allemand DLER
09:00 anglais 8H LCA
09:05 frangais ASC math AAM géographie AAM frangais 8H ASC math AAM
09:50 anglais 7H LCA
10:10 math 7H AAM allemand DLER frangais MSC ™ AAM EA MSC
10:55 allemand 8H DLER ACT SMO
11:00 math 8H AAM francais ASC frangais MSC ™ AAM EA MSC
11:45 allemand 7H DLER ACT smMO
13:30 histoire AAM sciences AAM histoire des religions | AAM EPS FMA
14:15
14:20 EM DLER sciences AAM EG AAM EPS FMA
15:05
15:20 math 7H AAM
16:05 éduc. numérique 8H MBI
16:10
16:55
17:00
17:45

Enseignant-e-s :
ASC - Aurore Schneeberger / DLER - David Lerch / MBI - Mélanie Bilat
FMA - Frédéric Mader / MSC - Maude Schaffter
LCA - Lucille Carabotti / SMO - Sarah Méri

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aoGt 2021 a 09h00
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Année scolaire 2021-2022

Classe 8H

Maitres de classe : Mme Pauline Gyger (PGY) et M. David Lerch (DLER)

Courriel : pauline.gyger@ecolesrec.ch
Courriel : david.lerch@ecolesrec.ch

HORAIRE
07:25 ™ EPS DLER EN G1 MBI
08:10 ACT
08:15 frangais G1 PGY ™ PGY frangais G1 PGY géographie AAM math PGY
09:00 allemand G2 DLER ACT SMO allemand G2 DLER
09:05 frangais G2 PGY math PGY frangais G2 PGY histoire AAM frangais PGY
09:50 allemand G1 DLER allemand G1 DLER
10:10 math PGY francais PGY francais PGY allemand DLER sciences AAM
10:55
11:00 anglais EME allemand DLER math PGY frangais PGY sciences AAM
11:45
13:30 histoire des religions | PGY EPS DLER math G1 PGY EM DLER
14:15 anglais G2 EME
14:20 EA PGY EPS DLER math G2 PGY EG DLER
15:05 anglais G1 EME
15:20 EA PGY
16:05
16:10
16:55
17:00
17:45

Enseignant-e-s :
EME - Emilie Mercerat / SMO - Sarah Mori
MBI - Mélanie Bilat / AAM - Andreas Amstutz

La rentrée scolaire aura lieu le lundi 16 aolt 2021 a 09h00




